
 

Diário Oficial 
Município de Iracemápolis 

Nº 082 - ANO IX 
Quinta – Feira, 20 de Maio 

de 2021 

Prefeitura Municipal de Iracemápolis 
www.iracemapolis.sp.gov.br 

 

PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

PORTARIA N. º 074/2021 DE 20 DE MAIO DE 2021. 

“Que institui Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO 

ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE” e dá outras providências”. 

NELITA CRISTINA MICHEL FRANCESCHINI, Prefeita Municipal de Iracemápolis, 

Estado de São Paulo; 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei em especial a Lei Orgânica do 

Município: 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do 

convênio no município de Iracemápolis no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA 

LEITE”, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Iracemápolis 

e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no 

Decreto nº 44.569/99  de 22 de dezembro de  1999 e alterações posteriores, as seguintes 

representatividades:  

 

I – Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo  

Titular: Maria Aparecida Ribeiro Germek – RG nº 8.634.702  

Suplente: Paulo Emílio de Carvalho – RG nº 5.321.788 

 

II – Representantes da Prefeitura Municipal de Iracemápolis na área da Saúde 

Titular: Marindalva Nunes Barbosa  – RG nº  16.886.793-X 

Suplente: Ana Paula Gasques Meira – RG nº 32.560.718-7 

 

III – Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

Titular: Paulo Giovani Lima – RG nº.24.491.867-3 - representante do Conselho Municipal 

dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

Suplente: Maria Lúcia Grillo Cardoso - RG nº. 18.675.976-9 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

CUMPRA-SE. 

Iracemápolis, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um. 

NELITA CRISTINA MICHEL FRANCESCHINI 

- Prefeita Municipal – 

 


